
 

 

 

SF-Caravan ry:n uutiskirje 21. marraskuuta 2024 
 

Matkailuajoneuvoharrastus tarjoaa vapautta 
liikkumiseen  
 

SF-Caravan ry osallistui syksyllä 2024 toteutettuun matkailuajoneuvoalan 

markkinointitutkimukseen. Tutkimuksessa selvitettiin matkailuajoneuvoharrastuksen 

kiinnostavuutta, vetovoimatekijöitä sekä matkailuajoneuvon hankintamotiiveja. Lisäksi 

tutkimuksessa mitattiin eri toimijoiden tunnettavuutta ja mielikuvaa. Tutkimus toteutettiin 

Value Clinic Oy:n toimesta sähköisellä kyselylomakkeella.   

Tutkimukseen saatiin vastauksia 3 665 kpl. Tutkimukseen vastanneista 66 prosenttia oli SF-

Caravanin jäseniä ja 34 prosentilla ei ollut jäsennyyttä. Vastanneista 85 prosenttia kertoi, että 

matkailuajoneuvolla liikkuminen tarjoaa vapautta ja joustavuutta matkustamiseen  ja 38 

prosenttia sanoi, että caravan-matkailu on lisännyt kiinnostusta luonnossa liikkumiseen 

ja ulkoiluun. Suosituimmat aktiviteetit olivat kävely, kotimaan- ja ulkomaanmatkailu, pyöräily, 

kulttuuritapahtumat, hiihto, kuntosali, kalastus, uinti ja lenkkeily. Huomionarvoista on, että yli 

80 prosenttia vastanneista pitää matkailuajoneuvolla matkustamista 

ympäristöystävällisempänä matkustusmuotona kuin lentomatkailu. Matkailuajoneuvoa 

ympärivuoden käyttää lähes puolet vastanneista ja 60 prosenttia matkailee 

matkailuajoneuvolla 22–36 vuorokautta vuodessa. Matkailuajoneuvoharrastuksen käyttämistä 

rajoittaa harrastuksen nousseet kustannukset, ajanpuute sekä pysäköintialueiden puute 

matkailuajoneuvolle.  

Vastanneista 65 prosenttia piti jäsenetuja hyödyllisinä ja sanoi käyttävänsä niitä 

säännöllisesti. Suosituimmat jäsenedut olivat Caravan-lehti, Leirintäopas, 

leirintäaluealennukset, huoltoasemien edut sekä laivamatkaedut.  
 

SF-Caravan ry pyrkii vaikuttamaan hallituksen 
veronkorotussuunnitelmiin 
 

Suomen hallitus on esittänyt eduskunnalle muutettavaksi ajoneuvoverolain 11. pykälän, jossa 

määritellään ajoneuvon käyttövoimaveron määrä. Hallituksen esityksessä matkailuautojen 

käyttövoimavero määräytyisi jatkossa muiden M1-luokan henkilöautojen käyttövoimaveroa 

vastaavalla tavalla. SF-Caravan ry on yhteistyössä Matkailuajoneuvotuojat ry:n ja Suoma ry:n 

kanssa pyrkinyt vaikuttamaan suunniteltuihin veronkorotuksiin. 



Määrätietoista vaikuttamistyötä on tehty keväästä lähtien, viimeksi lokakuussa vastauksena 

asiantuntijalausuntopyyntöön jätetyllä lausunnolla, jossa matkailuautojen käyttövoimaveron 

määräytymistä M1-luokan henkilöautojen käyttövoimaveroa vastaavalla tavalla pidetään 

täysin kohtuuttomana. 

 

SF-Caravan ry:n ajoneuvoverolakia koskevasta edunvalvontatyöstä voit lukea lisää  

karavaanarit.fi-sivuston uutisista. 

  

Kansalaisaloite veronkorotusta vastaan 

Matkailuautojen veronkorotusesityksen poistamiseksi on tehty kansalaisaloite. 

Kansalaisaloite etenee eduskunnan käsiteltäväksi, mikäli se on kerännyt vähintään 50 000 

kannatusilmoitusta kuuden kuukauden kuluessa. Kansalaisaloitteessa esitetään: 

”Matkailuajoneuvojen verotuksen pysyvyys entisellään, ei mitään korotuksia.!”  

Kansalaisaloite on SF-Caravan ry:n linjan mukainen. 

Kansalaisaloitteeseen pääsee osallistumaan tästä linkistä. 
 

Vuoden paras messutarjous: 2 lippua yhden hinnalla 
Caravan-messuille 
 

  

Varmista paikkasi Caravan-messuilla, Helsingissä 17.–19.1.2025 ja nappaa ystäväsi 

mukaan. Käyttämällä tarjouskoodia CARAVAN2025 saat kaksi lippua yhden hinnalla. 

https://www.karavaanarit.fi/ajankohtaista/uutiset/sf-caravan-ry-pyrkii-vaikuttamaan-veronkorotussuunnitelmiin/
https://www.kansalaisaloite.fi/fi/aloite/14223
https://shop.messukeskus.com/fi/tapahtuma/matka-caravan-2025-329/


Koodi on voimassa 31.12.2024 asti, joten kannattaa toimia pian. Tästä linkistä 

lippukauppaan. 

Tapahtumassa on esillä satoja uutuusmalleja matkailuautoista ja -vaunuista, alan uusimmat 

tarvikkeet ja varusteet sekä kiinnostavaa ohjelmaa. Samalla lipulla voit tutustua 

Matkamessujen inspiroiviin matkakohteisiin. 

Caravan-lehti ja SF-Caravan ry messuilla osastolla 3a1. Nähdään Helsingissä! 
 

Suosittele jäsenyyttä - liittymismaksu vielä tämän 
vuoden hintaan 48 e 
 

Nyt on hyvä hetki houkutella 

matkailuharrastuksesta kiinnostunut naapuri 

tai tuttava SF-Caravanin jäseneksi. 

Liittymismaksu 48 e sisältää jäsenyyden 12 

kuukaudeksi. Hinta on voimassa 31.12.2024 

saakka (1.1.2025 alkaen liittymismaksu 52 

e). 

Jäsenyyttä suositellut palkitaan SF-

Caravan-tuotteella. Edellytyksenä on, että 

varsinaiseksi jäseneksi liittyjä ilmoittaa 

jäsenhankkijan jäsennumeron 

liittymislomakkeessa. Lisäksi kaikkien 

jäseniä hankkineiden kesken arvotaan yksi 

arvokkaampi palkinto kerran vuodessa. 

Jäseneksi liittyminen onnistuu osoitteessa 

www.karavaanarit.fi/liity ja tarkemmat ohjeet 

jäsenhankinnasta voit lukea karavaanarit.fi-

sivustolta. 
 

  

  

SF-Caravanin jäsenedut löydät verkkosivuilta karavaanarit.fi sekä Karavaanarin 

mobiilista. Uusista eduista ilmoitetaan myös Caravan-lehdessä ja uutiskirjeissä. 

 

Jäsenedut tiivistettynä: 

 

* Caravan-lehti, joka on Pohjoismaiden suurin matkailuajoneuvojen ja leirintämatkailun 

erikoislehti (5 diginumeroa vuodessa), Caravan-Plus erikoissisällöt, sähköinen näköislehti ja 

lehden digiarkisto 

https://shop.messukeskus.com/fi/tapahtuma/matka-caravan-2025-329/
https://shop.messukeskus.com/fi/tapahtuma/matka-caravan-2025-329/
http://www.karavaanarit.fi/liity
https://www.karavaanarit.fi/jasenyys/jasenhankinta/
https://www.karavaanarit.fi/jasenyys/jasenhankinta/
https://www.karavaanarit.fi/jasenyys/jasenedut/
https://www.karavaanarit.fi/jasenyys/jasenhankinta/


* Leirintäopas, joka on matkailijoille suunnattu opas, josta löytyy Suomen leirintäalueet, 

matkaparkit ja leiriytymiseen liittyviä ohjeita ja vinkkejä 

* Alennusta leirinnästä yli 500 jäsenetu- ja SF-Caravan-leirintäalueella sekä ulkomaisilla 

leirintäalueilla 

* Hotelli- ja hostelliedut, polttoaine-edut, vakuutusedut, autolauttaedut ja muut 

valtakunnalliset edut 

* Paikallisten jäsenetuliikkeiden alennukset ympäri Suomea 

* Mahdollisuus hankkia kansainvälinen leirintäkortti 

* Mahdollisuus osallistua jäsenyhdistyksen toimintaan, kerhotoimintaan, kansainvälisiin 

tapahtumiin ja esimerkiksi Vapaaehtoisen Pelastuspalvelun toimintaan 

* Liittymislahjaksi Leirintäopas sekä jäsennumerotarrat matkailuajoneuvoon 

  
 

ABC-matkaparkit tarjoavat SF-Caravanin jäsenkortilla 
5 euron alennuksen yöpymisvuorokaudesta 
 

Lisämaksusta asemilla on saatavissa 

septipalveluita eli ajokaivon tai kemssan 

tyhjennys sekä käyttöveden lisäys ja sähkö. 

Tarjolla voi olla myös paikallisia jäsenetuja 

(ravintolapalveluista sekä mahdollisuus 

saunan/suihkujen käyttöön). Kaikki edellä 

mainitut palvelut ovat asemakohtaisia, ja 

niitä kannattaa tiedustella ilmoittautuessa. 

ABC-matkaparkissa yöpyjien tulee 

ilmoittautua palveluaseman kassalla, josta 

annetaan pysäköintilupa kiinnitettäväksi 

ajoneuvon tuulilasiin sisäpuolelle. 

Lue ABC-matkaparkkiedusta lisää 

karavaanarit.fi-sivustolta. 
 

 

 

 

Garmin tarjoaa SF-Caravanin jäsenille valikoiman 
laadukkaita älykelloja ja navigaattoreita alennetuin 
hinnoin 
 

https://www.karavaanarit.fi/jasenyys/jasenedut/abc-matkaparkit/
https://www.karavaanarit.fi/jasenyys/jasenedut/abc-matkaparkit/


 

 

 

SF-Caravanin jäsenten omasta Garmin-verkkokaupasta löydät älylaitteet talven 

seikkailuihin. Valikoimasta löydät älykelloja ja älylaitteita urheiluun, navigointiin ja autoiluun. 

Verkkokaupassa SF-Caravanin jäsenet voivat tehdä ostoksia alennetuin hinnoin. 

Verkkokauppalinkki näkyy vain jäsenille Garmin-sivulla Karavaanarin mobiilissa ja 

karavaanarit.fi-sivustolla jäseneksi kirjautuneena. 
 

Vielä ehdit Reissun päällä -näyttelyyn Mobiliaan – SF-
Caravanin jäsenkortilla puoleen hintaan 
 

Mobilia, auto- ja tiealan valtakunnallinen 

erikoismuseo, tarjoaa SF-Caravanin 

jäsenkortilla 50 % alennuksen 

normaalihintaisista pääsylipuista. 

Suomalainen vapaa-ajan matkustaminen on 

muuttunut aikojen saatossa merkittävästi. 

Vapailla on matkailtu nähtävyyksiä 

katsomaan, mökeille ja sukulaisten luokse. 

Matkaa on tehty niin kaksipyöräisillä, 

henkilö- ja matkailuautoilla, linja-autoilla kuin 

peukalokyydilläkin. Reissun päällä -

näyttelyssä näet myös leirintämatkailun 

kehittymisen teltoista mökkeihin, 

matkailuvaunuihin ja -autoihin. Vanhin 

näyttelyssä esillä oleva matkailuvaunu on 

itse valmistettu makuuvaunu 1950-luvulta. 

Mobilian vaihtuvista näyttelyistä Reissun 

päällä tutustuttavissa 20.12.2024 saakka. 
 

 

 

 

https://www.karavaanarit.fi/jasenyys/jasenedut/garmin/
https://www.karavaanarit.fi/jasenyys/jasenedut/garmin/
https://www.karavaanarit.fi/jasenyys/jasenedut/mobilia/
https://www.karavaanarit.fi/jasenyys/jasenedut/mobilia/
https://www.karavaanarit.fi/jasenyys/jasenedut/garmin/
https://www.karavaanarit.fi/jasenyys/jasenedut/mobilia/


Karavaanarin joululahjavinkit 
 

SF-Caravan-tuotteet pukinkonttiin nyt 

erikoishintaan. 

Kaksi sateenvarjoa 50 eurolla (norm. 27 

e/kpl), pyyhe iskälle ja äiskälle 50 eurolla 

(norm. 27 e/kpl) ja kalastajahatut kaksi 

kappaletta 30 eurolla (norm. 17 e/kpl). 

18.12. mennessä Karavaanarin kaupassa 

tehdyt tilaukset ehtivät pakettina perille vielä 

jouluksi. Tästä linkistä Karavaanarin 

kauppaan. 

Mikäli mielit joulupakettiin SF-Caravanin 

kaiverretun tekstilaatan, niin teethän 

tilauksen mahdollisimman pian, viimeistään 

marraskuun loppuun mennessä. 
 

 

 

  

 

https://www.karavaanarit.fi/kauppa/
https://www.karavaanarit.fi/kauppa/
https://www.karavaanarit.fi/kauppa/

